中华人民共和国公司法（2005年修正） PDF转换可能丢失图

片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/53/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_8D_8E_E4_BA_BA_E6_c36_53528.htm 中华人民共和国主席

令 第四十二号 《中华人民共和国公司法》已由中华人民共和

国第十届全国人民代表大会常务委员会第十八次会议于２０

０５年１０月２７日修订通过，现将修订后的《中华人民共

和国公司法》公布，自２００６年１月１ 日起施行。 中华人

民共和国主席 胡锦涛 ２００５年１０月２７日 中华人民共和

国公司法（1993年12月29日第八届全国人民代表大会常务委

员会第五次会议通过 根据1999年12月25日第九届全国人民代

表大会常务委员会第十三次会议《关于修改〈中华人民共和

国公司法〉的决定》第一次修正 根据2004年8月28日第十届全

国人民代表大会常务委员会第十一次会议《关于修改〈中华

人民共和国公司法〉的决定》第二次修正 2005年10月27日第

十届全国人民代表大会常务委员会第十八次会议修订） 目 录

第一章 总 则 第二章 有限责任公司的设立和组织机构 第一节

设 立 第二节 组织机构 第三节 一人有限责任公司的特别规定

第四节 国有独资公司的特别规定 第三章 有限责任公司的股权

转让 第四章 股份有限公司的设立和组织机构 第一节 设 立 第

二节 股东大会 第三节 董事会、经理 第四节 监事会 第五节 上

市公司组织机构的特别规定 第五章 股份有限公司的股份发行

和转让 第一节 股份发行 第二节 股份转让 第六章 公司董事、

监事、高级管理人员的资格和义务 第七章 公司债券 第八章

公司财务、会计 第九章 公司合并、分立、增资、减资 第十章

公司解散和清算 第十一章 外国公司的分支机构 第十二章 法

律责任 第十三章 附 则 100Test 下载频道开通，各类考试题目

直接下载。详细请访问 www.100test.com